РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И

МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление Роскомнадзора

по Ивановской области)

ул. Арсения, д.24, г. Иваново, 153012

тел: (4932) 41-00-55; факс  (4932) 41-00-49

E-mail: rsockanc37@rkn.gov.ru

20.11.2014 № 1875-04-04/37

На №    от

О представлении сведений

Барабанову А.А.

santer1987@yandex.ru

Уважаемый Александр Александрович!

В связи с принятием решения о возбуждении дела об административном

правонарушении в отношении ОАО «МТС» просим Вас в возможно короткий

срок представить в Управление Роскомнадзора по Ивановской области копию

заключенного Вами договора на оказание услуг подвижной радиотелефонной

связи с использованием абонентского номера 9158388518.

Руководитель

Документ подписан электронной

подписью в системе электронного

документооборота Роскомнадзора
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Семененко Василий

Николаевич
Серийный№: 316152744506904627994622

Кем выдан: TENSORCA3
Срок действия 03.02.2014 - 03.02.2015

В. Н. Семененко

Исполнитель: Быков А. В.

Тел.: (4932) 305804